INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal

solicitando ao departamento competente

estudos e avaliação técnica, visando a

supressão do toco e raízes de árvore

(destoca), na Rua Guarulhos, altura nº 127

- Utinga.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimentais a necessidade de oficiar ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que este solicite ao departamento competente

estudos e avaliação técnica, a fim de que seja realizada supressão do toco e raízes de

árvore (destoca) na Rua Guarulhos, altura nº127 - Utinga.

JUSTIFICAMOS a presente proposição tendo em vista solicitação do munícipe, o qual

relata que defronte sua residência há um toco de árvore,conforme anexo I, E, essa

situação vem acarretando vários problemas ao morador pois necessita refazer o

plantio ou o passeio público. Sendo assim, requer a supressão do toco (destoca).

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 25 de junho de 2024.

Vavá da Churrascaria
VEREADOR

mp

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003400350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003400350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-24T15:33:40-0300